1. After saying Ite, missa est or Benedicamus Domino, as above, the Celebrant, standing at the middle of the Altar with his hands joined upon it, and with his head bowed, says:

Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meae: et praesta, ut sacrificium quod oculis tuae majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihiique, et omnibus pro quibus illud obtuli, sit te miserante propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

After saying this, with his hands extended and placed upon the altar, he kisses it in the middle. When he arises, he stands facing it, elevates his eyes and hands, which he extends and joins, to heaven, and with his head inclined to the Cross, says in an intelligible voice:

Benedicat vos omnipotens Deus

And with his hands joined, and his eyes cast down toward the ground, turning toward the people from his left to his right, extending his right hand, with the fingers joined, and with his left placed upon his breast, he blesses the people once, saying:

Pater, et Filius, + et Spiritus Sanctus.
R. Amen.

And completing a circle, he goes to the Gospel side, where he says:

Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

Then, with his right thumb, he signs with the sign of the Cross first the Altar, then the book at the beginning of the Gospel, and then his forehead, mouth and breast, saying:

Initium sancti Evangelii secundum Joannem.
R. Gloria tibi, Domine.

Or, as specified in the Rubricae Generales:

Sequentia sancti Evangelii secundum N.
R. Gloria tibi, Domine.

Then, with his hands joined, he reads the Gospel: In principio, or however it begins:

In principio erat Verbum et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est; in ipso vita erat, et vita erat lux hominum; et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehendenterunt. Fuit homo missus a Deo cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri; his qui credunt in nomine ejus: qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate viri, sed ex deo nati sunt

He genuflects, facing the Gospel:

Et Verbum caro factum est,